
UCHWAŁA NR XXXIV/185/2021 
RADY GMINY STUPSK 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wyszyny Kościelne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Gminy Stupsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drogom publicznym i wewnętrznym położonym w miejscowości Wyszyny Kościelne 
niżej wymienione nazwy: 

1) ulica Kościelna - droga zlokalizowana na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami - 579/2, 
579/4, 583/2, 583/3, 

2) ulica Wiejska -  droga zlokalizowana na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami -  650/1, 
650/2, 626/2, 645, 

3) ulica Dworska -  droga zlokalizowana na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem – 617, 

4) ulica Parkowa - droga zlokalizowana na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami – 548, 
część 549, część  473, 

5) ulica Szkolna - droga zlokalizowana na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem – 473 (bez 
części zajętej pod lokalizację ulicy Parkowej), 

6) ulica Spacerowa - droga zlokalizowana na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem – 551, 

7) ulica Leśna - droga zlokalizowana na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami – 391/1, 
391/2, część 740, 361, 

8) ulica Kolejowa - droga zlokalizowana na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami – 85/4, 
85/2, 9/6, część 339/2, 734/4, 340/2, 340/1, 

9) ulica Słoneczna - droga zlokalizowana na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem – 11, 

10) ulica Boczna - droga zlokalizowana na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem – 49, 

11) ulica Główna - droga zlokalizowana na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem – 85/3, 

12) ulica Wiatraczna - droga zlokalizowana na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem – 108, 

13) ulica Krótka -  droga zlokalizowana na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem – 118, 

14) ulica Polna - droga zlokalizowana na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem – 143/2, 

15) ulica Cicha - droga zlokalizowana na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem – 309, 

16) Ulica Mazowiecka - droga zlokalizowana na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem – 334. 

2. Położenie ulic przedstawia załącznik graficzny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stupsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90451BE2-9E16-4EA5-99DA-DFCC43F246EB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stupsk 

 
 

Szymon Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90451BE2-9E16-4EA5-99DA-DFCC43F246EB. Podpisany Strona 2



Główna

W
iejska

Kościelna

D
w

or
sk

a

Parkowa

Szkolna

M
az

o
w

ie
ck

a

Cic
ha

Polna

Kró
tka

W
iat

ra
cz

na

Boczn
a

Słoneczna

Sp
ac

er
ow

a

Le
śna

K
ol

ej
ow

a

Le
ś
na

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/185/2021
 Rady Gminy Stupsk

z dnia 12 pa ździernika 2021 roku 

 
LEGENDA 

 
- Obszar ulicy 

Kościelna  - Nazwa ulicy 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90451BE2-9E16-4EA5-99DA-DFCC43F246EB. Podpisany Strona 1

KaszubskiM
Ołówek

KaszubskiM_1
Ołówek

KaszubskiM_2
Ołówek


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

